
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

08.05.2019  № 167 

 

Про комісію по наданню матеріальної допомоги членам сімей 

військовослужбовців, призваних на військову службу Пирятинським районним 

військовим комісаріатом та військовослужбовців, які несуть службу в  зоні 

антитерористичної операції, операції об’єднаних сил за контрактом для оплати 

за надані житлово-комунальні послуги 

 

Відповідно до статей 28, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантій їх соціального 

захисту“, статті 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення сорок 

шостої сесії сьомого скликання Пирятинської міської ради від 21 грудня                 

2018 року № 381 „Про затвердження Комплексної програми соціального 

захисту та соціального забезпечення населення на 2019 рік“, з метою 

визначення осіб, яким буде надаватися матеріальна для оплати за надані 

житлово-комунальні послуги по утриманню будинків, споруд та 

прибудинкових територій (КП „Каштан“), водопостачання (КП „Пирятинський 

міський водоканал“) і водовідведення (Пирятинські госпрозрахункові очисні 

споруди), виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію по наданню матеріальної допомоги членам сімей 

військовослужбовців, призваних на військову службу Пирятинським районним 

військовим комісаріатом та військовослужбовців, які несуть службу в  зоні 

антитерористичної операції, операції об’єднаних сил за контрактом для оплати 

за надані житлово-комунальні послуги у складі, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 26.02.2018 № 39 „Про комісію по наданню 

матеріальної допомоги членам сімей військовослужбовців, призваних на 

військову службу Пирятинським районним військовим комісаріатом та 

військовослужбовців, які несуть службу в зоні антитерористичної операції за 

контрактом для оплати за надані житлово-комунальні послуги“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Кочур Л.В. 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

міської ради 

08.05.2019 № 167 

 

 

СКЛАД 

комісії по наданню матеріальної допомоги членам сімей військовослужбовців, 

призваних на військову службу Пирятинським районним військовим 

комісаріатом та військовослужбовців, які несуть службу в  зоні 

антитерористичної операції, операції об’єднаних сил за контрактом для оплати 

за надані житлово-комунальні послуги        

 

 

Шикеринець    

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з питань діяльності  

виконавчого комітету міської ради, голова 

Комісії   

   
Цюра 

Ірина Олексіївна   
- начальник відділу бухгалтерського обліку та  

звітності виконкому міської ради – головний 

бухгалтер, заступник голови Комісії 

   
Колос   

Анастасія Віталіївна   
 головний спеціаліст з соціальних питань        

виконавчого комітету міської ради, секретар        

Комісії   
   

члени Комісії 

 
Гудзь 

Володимир Володимирович 

- начальник управління соціального                                                                        

захисту населення Пирятинської 

райдержадміністрації   

   
Йощенко 

Владислав Миколайович 

- голова постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного 

 розвитку та підприємництва 

   
Кудрявцев    

Олександр Олександрович   

- головний спеціаліст  юридичного відділу  

виконавчого комітету міської ради   

         

Мірошніченко   

Аліна Олегівна   

-   депутат міської ради   

   

   

Солонський  

Олег Миколайович 
-   депутат міської ради   

   

   



Ястреба 

Любов Григорівна     

- головний спеціаліст командування 

Пирятинського районного військового  

комісаріату (за згодою)     

 

 

 

 

 

Керуючий справами   

виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 


